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รายช่ือนิสิตเขาสอบ วิชา หลักสถติ ิรหัสวิชา 01422111 หมูที่ 3 

วันที่สอบ : วันอังคารที่  17 สิงหาคม 2564 เวลาสอบ 12:00 – 14:00 น. 

อาจารยผูสอน : ดร.จนัทรธา วงษอูทอง 

ลิ้งคการเขาสอบ : https://zoom.us/j/95708829582?pwd=aXBaWTdIU29zeWNibkRLbkczT3FpQT09  

Meeting ID: 957 0882 9582  Passcode: 01422111-3 

ลำดับที ่

รหัส

ประจำตัว

นิสิต 

ชื่อ นามสกุล E-mail เขาสอบ หมายเหตุ 

1 5810103952 Pattanapong Siangwangweng pattanapong.sia@ku.th     

2 5910200593 Natthanan Chamsa-Ard natthanan.ch@ku.th     

3 5910202669 Srayus Jongjittapibal srayus.j@ku.th     

4 5910300351 Chutima Apainok chutima.ap@ku.th     

5 5911500701 Supissara Subongkot supissara.su@ku.th     

6 6010100836 Sudarat Kiwthaisong sudarat.ki@ku.th     

7 6010103207 Orratai Haritawan orratai.h@ku.th     

8 6010103932 Yoawvapa Cheadpetcharat yoawvapa.c@ku.th     

9 6010202531 Patchara Jamjareon patchara.jam@ku.th     

10 6010406056 Praphatsorn Sreesanam praphatsorn.sre@ku.th     

11 6110100021 Charantorn Jaipakdee charatorn.j@ku.th     

12 6110100358 Suebsiri Pliensaisueb suebsiri.s@ku.th     

13 6110100510 Teeraporn Harithed teeraporn.h@ku.th     

14 6110100811 Narintorn Boonprasit narintorn.b@ku.th     

15 6110101044 Vasupol Tanangkul vasupol.t@ku.th     

16 6110101184 Chanapat Pientong chanapat.p@ku.th     

17 6110101231 Dutsadee Sunsaard dutsadi.s@ku.th     

18 6110101249 Tawan Hsu tawan.h@ku.th     

19 6110101265 Teeraphat Sittiwong teeraphat.s@ku.th     

20 6110101281 Nawapon Kraimui nawapon.kr@ku.th     

21 6110101320 Firdaos Cheputeh firdaos.c@ku.th     

22 6110101338 Parathorn Loyha parathorn.l@ku.th     

23 6110101401 Saitarn Klamdit saitarn.k@ku.th     

24 6110101605 Wirida Netsungnoen wirida.n@ku.th     

25 6110101940 Piyawat Suwonthawee piyawat.suw@ku.th     

26 6110102016 Phanuphong Roekon phanuphong.roek@ku.th     

https://zoom.us/j/95708829582?pwd=aXBaWTdIU29zeWNibkRLbkczT3FpQT09
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ลำดับที ่

รหัส

ประจำตัว

นิสิต 

ชื่อ นามสกุล E-mail เขาสอบ หมายเหตุ 

27 6110102211 Suchada Lueansakun suchada.lu@ku.th     

28 6110102709 Thipphawan Vinitsorn thipphawan.v@ku.th     

29 6110102733 Pratthana Chanpahol pratthana.ch@ku.th     

30 6110102750 Panus Tapakaw panus.t@ku.th     

31 6110102776 Phatharaphorn Secha phatharaphorn.s@ku.th     

32 6110102792 Suthathip Dankhunthod suthathip.da@ku.th     

33 6110102903 Chayanun Thanapeeraphong chayanun.tha@ku.th     

34 6110102938 Supattra Oungeun supattra.ou@ku.th     

35 6110200387 Jitsupa Ponta jitsupa.p@ku.th     

36 6110200514 Natthaphicha Onkhong natthaphitha.o@ku.th     

37 6110200549 Natthita Pitjadee natthita.p@ku.th     

38 6110200557 Nuttaporn Thornsri nuttaporn.tho@ku.th     

39 6110200751 Thanpisit Numa thanpisit.n@ku.th     

40 6110200786 Teerapat Samard teerapat.sam@ku.th     

41 6110200964 Poonmanat Jiaranantajit poonmanat.j@ku.th     

42 6110200972 Purida Saksujarit purida.s@ku.th     

43 6110201219 Wisanu Khongphara wsanu.k@ku.th     

44 6110201278 Supreeya Fasanthia supreeya.f@ku.th     

45 6110201693 Chutiphan Thaworasak chutiphan.th@ku.th     

46 6110202053 Patchaya Choochim patchaya.c@ku.th     

47 6110202207 Watcharin Julhom watcharin.ju@ku.th     

48 6110202274 Sasikarn Kasibutr sasikarn.ka@ku.th     

49 6110302350 Songpon Kanya songpon.ka@ku.th     

50 6110403717 Natwarat Sreyaphai natwarat.s@ku.th     

51 6110405337 Pantharee Ninlamat pantharee.n@ku.th     

52 6110405361 Sunee Kammi sunee.kam@ku.th     

53 6111000268 Panicha Thanachotkullapat panicha.th@ku.th     

54 6111000390 Khemapsorn Promkuljan khemapsorn.p@ku.th     

55 6111000438 Parimitta Chauywongyart parimitta.c@ku.th     

56 6111000471 Supanida Saeaui supanida.saea@ku.th     

57 6111001060 Pimpaka Thawornkit pimpaka.t@ku.th     

58 6111001141 Arisorn Akkarapanitkul arisorn.a@ku.th     
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ลำดับที ่

รหัส

ประจำตัว

นิสิต 

ชื่อ นามสกุล E-mail เขาสอบ หมายเหตุ 

59 6111001761 Waropakorn Wongchai waropakorn.w@ku.th     

60 6111002091 Natnicha Tabtim natnicha.tab@ku.th     

61 6111002104 Natthapong Wongpoon nattapong.w@ku.th     

62 6111002252 Sinjai Nosongnoen sinjai.no@ku.th     

63 6111500015 Pobthum Orvighit pobthum.o@ku.th     

64 6111500091 Chonlasit Thavornvisutsakul chonlasit.t@ku.th     

65 6111500121 Nichapat Whanchaem nichapat.wh@ku.th     

66 6111500155 Tanchanok Thongto tanchanok.tho@ku.th     

67 6111500163 Noppakao Kijsuwannarat noppakao.ki@ku.th     

68 6111500317 Sakkawit Sutthitummasrirot sakkawit.s@ku.th     

69 6111500333 Pitchayut Jomjailek pitchayut.j@ku.th     

70 6111500414 Jirarat Saengsiripaibool jirarat.saen@ku.th     

71 6111500457 Rattawan Kumnounrit rattawan.ku@ku.th     

72 6111500465 Sirinthra Rongjik sirinthra.r@ku.th     

73 6111500481 Kachamas Chaiyota kachamas.c@ku.th     

74 6111500503 Natthakrit Suriyo natthakrit.s@ku.th     

75 6111500511 Kantamanee Wongsubin kantamanee.w@ku.th     

76 6111500538 Kittikun Suwanakarn kittikun.suw@ku.th     

77 6111500546 Juthamart Wongkham juthamart.w@ku.th     

78 6111500554 Chawakorn Jiwasittikul chawakorn.ji@ku.th     

79 6111500767 Wanna Siriyod wanna.sir@ku.th     

80 6111500775 Warayuphat Theeweerapanya warayuphat.t@ku.th     

81 6111500813 Sojirat Tumklad sojirat.tu@ku.th     

82 6111500821 Sorawit Dokput sorawit.d@ku.th     

83 6111500864 Areeyapa Kwanok areeyapa.k@ku.th     

84 6111500899 Piraporn Daenkaew piraporn.d@ku.th     

85 6111500961 Khemmathat Srisatja khemmathat.s@ku.th     

86 6111500970 Kunawit Suttipathip kunawit.s@ku.th     

87 6111500988 Jittawee Wongmakheb jittawee.w@ku.th     

88 6111501003 Jirawan Ponprom jirawan.ponp@ku.th     

89 6111501046 Chayanee Anusitviwat chayanee.a@ku.th     

90 6111501151 Titiwat Janpen titiwat.j@ku.th     
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ลำดับที ่

รหัส

ประจำตัว

นิสิต 

ชื่อ นามสกุล E-mail เขาสอบ หมายเหตุ 

91 6111501160 Napat Ngamsirikiat napat.ngam@ku.th     

92 6111501178 Napat Sornchai napat.sor@ku.th     

93 6111501216 Nuttanon Incheelong nuttanon.i@ku.th     

94 6111501224 Nutnicha Kaewta nutnicha.kae@ku.th     

95 6111501232 Nutsinee Udom nutsinee.u@ku.th     

96 6111501283 Thanida Nan-Udorn thanida.na@ku.th     

97 6111501313 Noppadon Chantorn noppadon.cha@ku.th     

98 6111501330 Nalinee Kemmarattrakul nalinee.ke@ku.th     

99 6111501356 Nanthakiat Janin nanthakiat.j@ku.th     

100 6111501372 Nitthawan Rattanaphan nitthawan.r@ku.th     

101 6111501402 Panadda Nakhrua panadda.nak@ku.th     

102 6111501437 Panisa Hengchuan panisa.h@ku.th     

103 6111501453 Piyaphat Sakuldulasawet piyaphat.sa@ku.th     

104 6111501461 Pronpimon Boonmee pronpimon.b@ku.th     

105 6111501526 Phurich Chaengkorn phurich.c@ku.th     

106 6111501542 Manita Hangla manita.h@ku.th     

107 6111501569 Mawika Juntawong mawika.j@ku.th     

108 6111501585 Yuwaganda Polkacha yuwaganda.p@ku.th     

109 6111501631 Waralee Homkesorn waralee.h@ku.th     

110 6111501682 Supachai Suksuntichai supachai.suks@ku.th     

111 6111501704 Supisara Pengphou supisara.pe@ku.th     

112 6111501739 Sawarod Ruangrak sawarod.r@ku.th     

113 6111501755 Sirawan Thawon sirawan.t@ku.th     

114 6111501763 Sutharak Lekwilai sutharak.l@ku.th     

115 6111501771 Suthida Singhaphen suthida.sin@ku.th     

116 6111501844 Areeda Arlo areeda.a@ku.th     

117 6111501887 Jarasamee Somprasong jarasamee.s@ku.th     

118 6111501933 Chalisa Chaloonthong chalisa.chal@ku.th     

119 6111501941 Chaiwat Sriruksa chaiwat.srir@ku.th     

120 6111502018 Tanavej Wasanakamol tanavej.w@ku.th     

121 6111502077 Napatsawalai Pechnoy napatsawalai.p@ku.th     

122 6111502107 Nanthana Latham nanthana.l@ku.th     
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ลำดับที ่

รหัส

ประจำตัว

นิสิต 

ชื่อ นามสกุล E-mail เขาสอบ หมายเหตุ 

123 6210100201 Kamonwan Thongthet kamonwan.thon@ku.th     

124 6210101151 Watcharaporn Srithep watcharaporn.srit@ku.th     

125 6210102514 Jaruwan Whanngen jaruwan.wh@ku.th     

126 6210102581 Wanwisa Bunloed wanwisa.bu@ku.th     

127 6210201091 Gantanat Prommanee gantanat.p@ku.th     

128 6210400477 Kanokwan Boonmak kanokwan.boonm@ku.th     

129 6210401210 Jirawadee Kanglan jirawadee.kan@ku.th     

130 6210401236 Suprarada Hirunanusorn suprarada.h@ku.th     

131 6210403115 Yanisa Choominthong yanisa.cho@ku.th     

132 6210405479 Wiparat Worajarubowornsin wiparat.wo@ku.th     

133 6210405525 Ananya Sahathippayakul ananya.sah@ku.th     

134 6210405941 Pichet Chanton pichet.cha@ku.th     

135 6210406289 Nattanicha Kadhan nattanicha.kad@ku.th     

136 6210406301 Thipakorn Ruengboonsuk thipakorn.r@ku.th     

137 6210406475 Sansiree Charoenphon sansiree.c@ku.th     

138 6210406483 Sumita Harungsee sumita.h@ku.th     

139 6210700161 Kittiya Piyadanonthachai kittiya.piy@ku.th     

140 6210800157 Kullawee Ketbunchoo kullawee.k@ku.th     

141 6211000944 Natnichakar Sutputtima natnichakar.s@ku.th     

142 6310100157 Naphatson Mulasiwa naphatson.m@ku.th     

143 6310100289 Worawat Rukkon worawat.ruk@ku.th     

144 6310100891 Weerapat Thaichay weerapat.thai@ku.th     

145 6310101072 Onguma Sudjit onguma.s@ku.th     

146 6310101081 Anutida Rakjinda anutida.ra@ku.th     

147 6310101561 Kamonluk Chayaporn kamonluk.cha@ku.th     

148 6310101587 Kanyanat Kraporn kanyanat.kr@ku.th     

149 6310101668 Thippawan Chuputthapong thippawan.ch@ku.th     

150 6310101684 Thanya Charoennan thanya.char@ku.th     

151 6310101765 Usanisa Imprapantri usanisa.i@ku.th     

152 6310102184 Thanrada Suebsantipong thanrada.su@ku.th     

153 6310102486 Wipaluk Fooma wipaluk.f@ku.th     

154 6310103016 Thitiya Loadkaew thitiya.lo@ku.th     
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ลำดับที ่

รหัส

ประจำตัว

นิสิต 

ชื่อ นามสกุล E-mail เขาสอบ หมายเหตุ 

155 6310103024 Nongluk Saetang nongluk.sa@ku.th     

156 6310103067 Nutsara Laemkaew nutsara.l@ku.th     

157 6310103091 Pittayaporn Kamman pittayaporn.k@ku.th     

158 6310103121 Supattra Maneenet supattra.mane@ku.th     

159 6310103318 Khomkrit Hagiya khomkrit.h@ku.th     

160 6310104535 Komen Papakang komen.p@ku.th     

161 6310104683 Siriyada Thanangsawat siriyada.t@ku.th     

162 6310104721 Pannika Suksabai pannika.su@ku.th     

163 6310200585 Benjawan Kaewjamnong benjawan.kae@ku.th     

164 6310201069 Jaruwan Plurngtook jaruwan.pl@ku.th     

165 6310201191 Chatchawan Ruengdech chatchawan.ru@ku.th     

166 6310202111 Winatda Khruenura winatda.kh@ku.th     

167 6310202171 Saranya Samanrak saranya.sama@ku.th     

168 6310202251 Supoj Khummin supoj.k@ku.th     

169 6310202570 Chineenat Nitisusomboon chineenat.n@ku.th     

170 6310202642 Nuttaporn Kumbao nuttaporn.ku@ku.th     

171 6310203291 Nattanicha Wutthiwai nattanicha.wu@ku.th     

172 6310203312 Natthapong Booncamkul natthapong.boo@ku.th     

173 6310400070 Nichagarn Greetatorn nichagarn.g@ku.th     

174 6310400789 Wipawee Srisa-Art wipawee.srisaa@ku.th     

175 6310400819 Aphisit Bunkhiao aphisit.bu@ku.th     

176 6310402331 Chanoknun Kongyou chanoknun.k@ku.th     

177 6310403311 Noppawut Khongsorn noppawut.kh@ku.th     

178 6310403541 Punyapat Kaewkamthong punyapat.kaew@ku.th     

179 6310404989 Thanyathip Khaomala thanyathip.k@ku.th     

180 6310405691 Pitthiya Sutthikittirat pitthiya.s@ku.th     

181 6310703447 Tanawat Duangngoen tanawat.d@ku.th     

182 6310801023 Sudarat Poolnoi sudarat.pool@ku.th     

183 6310802038 Pongsatorn Thonginr pongsatorn.thon@ku.th     

184 6311000229 Pongsakon Boonsong pongsakon.bo@ku.th     

185 6311000237 Lakana Tangwattanawong lakana.ta@ku.th     

186 6311000245 Suwapachara Nuchnet suwapachara.n@ku.th     
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ลำดับที ่

รหัส

ประจำตัว

นิสิต 

ชื่อ นามสกุล E-mail เขาสอบ หมายเหตุ 

187 6311000253 Apisara Taweesaksomboon apisara.ta@ku.th     

188 6311000474 Chanikarn Mungsujaritkarn chanikarn.mu@ku.th     

189 6311000733 Thitipolchai Puangprom thitipolchai.p@ku.th     

190 6311000768 Nanthiya Tancharoen nancharoen.t@ku.th     

191 6311000849 Kamonpun Kong-In kamonpun.k@ku.th     

192 6311001187 Chockchanathip Paotajai chockchanathip.p@ku.th     

193 6311001209 Naphaphat Wuttipram naphapaht.w@ku.th     

194 6311001225 Nattakit Trakulsak nattakit.tr@ku.th     

195 6311001233 Natchanun Anchalitam natchanun.a@ku.th     

196 6311001250 Nattawadee Pornapirak nattawadee.por@ku.th     

197 6311001292 Boontarika Ngamsirimas boontarika.n@ku.th     

198 6311001306 Boodsada Chaeiklang boodsada.c@ku.th     

199 6311001365 Phatthanan Kitinan phatthanan.ki@ku.th     

200 6311001381 Rawinan Rochanapan rawinan.ro@ku.th     

201 6311001411 Wipanee Chiraporncharoensuk wipanee.c@ku.th     

202 6311001420 Saksorn Dungsan saksorn.d@ku.th     

203 6311001454 Sittichok Saeoueng sittichok.sae@ku.th     

204 6311001471 Atkiya Krainara atkiya.k@ku.th     

205 6311001489 Aleena Phumnarong aleena.ph@ku.th     

206 6311002582 Thanawat Thanaphanrat thanawat.thana@ku.th     

207 6311003040 Buachompoo Tongprasit buachompoo.t@ku.th     

208 6311501031 Prueksa Gnonhom prueksa.g@ku.th     

209 6311501112 Mungkorn Tantacharoenkit mungkorn.t@ku.th     
 


